
UCHWAŁA NR XXXIV/223/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca w sprawie właściwości i zasad ustalania oraz rozliczenia dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki na terenie gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834), art. 60 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r., poz. 75, poz. 952, Dz. U. z 2020 r., poz. 2400) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/215/17 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na 
terenie gminy Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 620) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „ § 1. Wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na 
terenie gminy Biesiekierz wynosi miesięcznie na każde dziecko objęte opieką w żłobku 100 zł.” 

2) w § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „7. Tryb udzielania dotacji, sposób jej wypłaty, 
rozliczenia i kontroli wykorzystania zostaną ustalone w umowie zawartej pomiędzy Gminą, 
a podmiotem, o którym mowa w § 2 ust. 1” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3DBAA4-701A-4EE2-8FEE-FB434810BC30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


